N

DANI'S *-
RUENERTREFF (2

SPEISEN

VORSPEISEN & KLEINE GERICHTE

Gebackener Schafskase aus dem Ofen 7,20€
(mit Tomate u. Zwiebeln)

Bruschetta hausgemacht 6,20€
Kasebrot 7,20€
Garnelen in Knoblauchol aus dem Ofen 9,30€

(6 Stk. mit Brot)

Zaziki hausgemacht mit Brot 4 50€

2 Wiener Wurstchen
mit Brot 5,20€

Bratkartoffeln mit 2 Spiegelei und Gewurzgurke 9,00€

Bratkartoffeln klein 1 Spiegelei und

Gewdulrzgurke 6,50€

Strammer Max 9,50€

(Schwarzbrot mit 2 Spiegeleier und Schinken)

Ofenkartoffel mit Sour Cream u. Salatbeilage 7,00€
mit gebratenen Hahnchenbruststreifen 10,00€
mit geraucherten Lachs 11,90€

Portion Pommes (grof3) 3,80€

Grol3er Bunter Salat
mit Hahnchenbruststreifen 10,50€
mit Thunfisch u. Ei 11,70€

*Dressing: American oder French

Kleiner gemischter Salat 4,80€
*Dressing: American oder French



DANI'S *-
RUENERTREFF (2

N

SPEISEN

HAUPTGERICHTE

Tagliatelle in Knoblauchdl
mit Garnelen (5 Stk.)

Hausgemachtes Sauerfleisch mit
Bratkartoffeln und Remoulade
kleine Portion Sauerfleisch

Pannfisch mit Bratkartoffeln und SenfsofRe

Huftsteak 200g u. Krauterbutter, wahlweise mit:
Bratkartoffeln
Ofenkartoffel mit Sour Cream
Pommes

Schnitzel ,Wiener Art* mit Pommes u. Salatbeilage
Currywurst mit Pommes oder Kartoffelsalat

Dani’s Burger mit Pommes
(Tomate, Gurke, Zwiebeln, Salat, Burger Sauce)
Danis’s Burger Solo

Bauernfriuhstick mit Warfelschinken und Gewurzgurke

KIDS

Dino-Nuggets mit Pommes
Nudeln mit Tomatensauce

Unsere Offnungszeiten

Montag bis Freitag:14:30 — 22:00 Uhr (Klche von 16:00 — 21:00 Uhr)
Samstag: 12:00 — 18:00 Uhr (Kiche von 12:00 — 17:30 Uhr)
Sonn- und Feiertage: Ruhetag

Abweichende Offnungszeiten evtl. am Samstag oder Sonntag
(Nur bei Punktspielen oder Turnieren)

Bei Feiern oder Veranstaltungen sind wir gerne auch zu anderen Zeiten vor Ort
(Nach Absprache)

Reservierungen fur lhre Feier oder Veranstaltung nehmen wir sehr gerne entgegen

Telefonisch: 04193 — 89 25 62
Mobil: 0176 — 628 42 978

DANI’s Rhener Treff // Wilstedter Str. 101 // 24558 Henstedt-Ulzburg

14,50€

13,50€
7,90€

15,00€

20,20€

14,50€
8,90€
11,60€
9,00€

11,20€

6,50€
5,50€



