

# **SPEISEN**

### **VORSPEISEN & KLEINE GERICHTE**

Gebackener Schafskäse aus dem Ofen (mit Tomate u. Zwiebeln)	7,20€
Bruschetta hausgemacht	6,20€
Käsebrot	7,20€
Garnelen in Knoblauchöl aus dem Ofen (6 Stk. mit Brot)	9,30€
Zaziki hausgemacht mit Brot	4,50€
2 Wiener Würstchen mit Brot	5,20€
Bratkartoffeln mit 2 Spiegelei und Gewürzgurke	9,00€
Bratkartoffeln klein 1 Spiegelei und Gewürzgurke	6,50€
Strammer Max (Schwarzbrot mit 2 Spiegeleier und Schinken)	9,50€
Ofenkartoffel mit Sour Cream u. Salatbeilage mit gebratenen Hähnchenbruststreifen mit geräucherten Lachs	7,00€ 10,00€ 11,90€
Portion Pommes (groß)	3,80€
Großer Bunter Salat mit Hähnchenbruststreifen mit Thunfisch u. Ei *Dressing: American oder French	10,50€ 11,70€
Kleiner gemischter Salat *Dressing: American oder French	4,80€



## **SPEISEN**

#### **HAUPTGERICHTE**

Tagliatelle in Knoblauchöl mit Garnelen (5 Stk.)	14,50€
Hausgemachtes Sauerfleisch mit Bratkartoffeln und Remoulade kleine Portion Sauerfleisch	13,50€ 7,90€
Pannfisch mit Bratkartoffeln und Senfsoße	15,00€
Hüftsteak 200g u. Kräuterbutter, wahlweise mit: Bratkartoffeln Ofenkartoffel mit Sour Cream Pommes	20,20€
Schnitzel "Wiener Art" mit Pommes u. Salatbeilage	14,50€
Currywurst mit Pommes oder Kartoffelsalat	8,90€
Dani's Burger mit Pommes	11,60€
(Tomate, Gurke, Zwiebeln, Salat, Burger Sauce) Danis's Burger Solo	9,00€
Bauernfrühstück mit Würfelschinken und Gewürzgurke	11,20€
KIDS	
Dino-Nuggets mit Pommes	6,50€
Nudeln mit Tomatensauce	5,50€

## Unsere Öffnungszeiten

Montag bis Freitag:14:30 – 22:00 Uhr (Küche von 16:00 – 21:00 Uhr) Samstag: 12:00 – 18:00 Uhr (Küche von 12:00 – 17:30 Uhr) Sonn- und Feiertage: Ruhetag

Abweichende Öffnungszeiten evtl. am Samstag oder Sonntag (Nur bei Punktspielen oder Turnieren)

Bei Feiern oder Veranstaltungen sind wir gerne auch zu anderen Zeiten vor Ort (Nach Absprache)

Reservierungen für Ihre Feier oder Veranstaltung nehmen wir sehr gerne entgegen

Telefonisch: **04193 – 89 25 62**Mobil: **0176 – 628 42 978** 

DANI's Rhener Treff // Wilstedter Str. 101 // 24558 Henstedt-Ulzburg